

证券代码:600520 证券简称:文一科技 公告编号:临2023-007

文一三佳科技股份有限公司 关于为子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 担保对象名称:铜陵三佳田山科技股份有限公司(以下简称“三佳田山”)、铜陵三佳佳西精密工业有限公司(以下简称“佳西精密”)。
- 是否为上市公司关联人:否。
- 本次担保是否涉及关联交易:否。
- 本次担保是否提供反担保:无。
- 对外担保总额累计数量:0万元。

●特别风险提示:本次担保含有对资产负债率超过70%的单位提供担保,担保金额为人民币1,280万元;待本次担保协议正式签署后,我公司对外担保总额为人民币28,800万元(包含本次担保金额),占最近一期经审计净资产的74.69%。敬请投资者关注担保风险。

(一)担保基本情况

根据文一三佳科技股份有限公司(以下简称“公司”或“我司”)子公司经营发展的需要,为子公司提供担保情况如下:

1.铜陵三佳田山科技股份有限公司

每年向中国工商银行股份有限公司铜陵石城路支行申请不超过600万元的综合贷款授信,有效期至2023年2月6日至2026年2月5日。

每年向中国工商银行股份有限公司申请1000万元的综合贷款授信,有效期至2023年2月6日至2026年2月5日。

2.铜陵三佳佳西精密工业有限公司

每年向中国工商银行股份有限公司铜陵石城路支行申请不超过480万元的综合贷款授信,有效期至2023年2月6日至2026年2月5日。

每年向中国工商银行股份有限公司申请800万元的综合贷款授信,有效期至2023年2月6日至2026年2月5日。

公司决定为上述各担保对象提供担保,公司每年为铜陵三佳田山科技股份有限公司提供担保金额为人民币1,280万元,为铜陵三佳佳西精密工业有限公司提供担保金额为人民币1,280万元,占公司最近一期经审计净资产的74.69%。

同时,公司授权董事长签署上述担保相关的合同、协议等各项法律文件。

(二)公司本次担保事项履行的内部决策程序

本次担保已经公司第八届董事会第九次会议审议通过,独立董事已发表对同意公司提供此次担保的意见,该担保事项无需提交股东大会审议。

(三)被担保方基本情况

1.被担保方的基本信息

被担保方名称:铜陵三佳田山科技股份有限公司

统一社会信用代码:91340000733025458A

成立时间:2002年02月11日

注册地:安徽省铜陵市经济技术开发区黄山大道南端

法定代表人:丁宇

主营业务:生产精密半导体制造设备、零部件以及附属部件,半导体制造用模具、零部件以及附属部件,引线框架模具、零部件以及附属部件,汽车等部件,半导体设备设计及相关技术服务。

股权结构:我公司持有三佳田山91.67%的股权;铜陵三佳佳西精密工业有限公司(系我公司全资子公司)持有三佳田山6.33%的股权,我公司合计持有三佳田山100%股权。

2.被担保方的财务数据

2023年1月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	184,599,949.54
总负债	54,266,587.67
其中:银行借款	0.00
流动负债	50,266,587.67
净资产	130,333,361.87
营业收入	116,596,915.19
净利润	8,974,846.27
资产负债率	29.49%
资产负债率	29.41%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05
净资产	21,302,488.20
营业收入	37,259,218.52
净利润	792,054.10
资产负债率	57.63%

2022年9月30日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	217,776,987.34
总负债	64,909,607.51
其中:银行借款	0.00
流动负债	60,909,607.51
净资产	152,867,379.83
营业收入	109,595,820.97
净利润	22,534,017.96
资产负债率	29.81%

2.被担保方的财务数据

2023年12月31日(未经审计)主要财务指标

单位:元	
总资产	202,978,021.25
总负债	28,975,533.05
其中:银行借款	20,000,000.00
流动负债	28,975,533.05